萬能學校財團法人萬能科技大學　函

地址：320313桃園市中壢區萬能路1號
聯絡人：李佳晉
聯絡電話：(03)4515811分機82001
傳真電話：(03)4513786

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年1月5日
發文字號：萬教字第1130000012號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明八附件1

主旨：敬邀貴校教師參加「揉捻織藝精品設計」研習課程，請查
照。

說明：
一、本校化妝品應用與管理系推出精品設計課程，” 揉捻織

藝系列”結合藝術和多元媒材素材的角度出發來加以創
作，符合教育目標及因應產業需求為依歸。以新樣貌異材
質為媒材，運用擠、壓、搓、捲…等手法完成造型。透過
精熟的技術、無法取代的獨創思維、以及敏銳的媒材開發
力，設計永恆不墜之藝術之美。透過研習交流，增廣創作
創意設計課程的教學多元化，歡迎教師們踴躍報名參加，
敬請各校對於報名參加教師惠予公(差)假與會。

二、報名方式：一律採網路報名，請參加人員至教育部全國教
師在職進修資訊網報名，課程編號：4186808。

三、上課日期：2024年1月30日(二)9時00分至16時00分。
四、活動地點：桃園市中壢區萬能路1號，本校妝品大樓3樓

A304教室。
五、報名人數：30位。
六 、 報 名 網 址 ： https://www3.inservice.edu.tw/index2-

3.aspx。
七、聯絡資訊：(03)451-5811轉51736，林麗惠老師。
八、檢附活動海報1份供參。

正本：全國高級中等學校
副本：本校化妝品應用與管理系電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/01/05

1130000149

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁